
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про внесення змін до складу комісії 

з питань захисту прав дитини 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дитини», у 

зв’язку з кадровими змінами та необхідністю внесення змін до складу комісії з 

питань захисту прав дитини, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести  зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини, 

затвердженого рішенням виконкому   міської ради 24.03.2025 № 125 «Про зміни у 

складі комісій виконкому міської ради» (додаток 5), а саме:  

вивести зі складу комісії Куценко Л.Є., Пшеничну Т.В.; 

увести до складу комісії Стасюк Марину Олександрівну, директора 

департаменту соціальної політики. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця.  

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


